(224) “ Et ultimo declaramus Protestantium colonias esse 
plantandas, municipia erigenda, templa extruenda et proventus 
ministris praedicantibus providendos intra agrorum peri- 
clitatoribus et militibus conferendorum limites et terminos, 
sicut ii, quos nos delegabimus et mandato muniemus, prae- 
scripserint.

(225) “ Cautum omnino sit ut haec nostra declaratio ad 
nullum et nullos eorum extendatur, qui se ullatenus immis- 
cuerint conjurationi et machinationi intercipiendi nostrum 
Castrum Dubliniense anno 1641, [ et ad nullum nullosque 25&4 
eorum, qui sederint pro Tribunali in praetensa celsa justitiae 
curia inquirentes in regii Patris nostri faelicis memoriae vitam,
vel qui sententiam in ipsum tulerint, vel executionis instrumento 
calculum aut sigillum apposuerint, vel securibus Amazoniis 
armati satellites egerunt 30° Januarii 1649, operam dantes 
ut sanguinaria mortis sententia executioni mandaretur.

(226) “ Pro visum denique est et hoc placito declaratur nec 
hoc edictum, nec in eo contentam rem ullam esse extendendam 
ad confirmandum ulli periclitatori, militi, vel alteri personae 
distributionem, aut concessionem terrarum, tenementorum vel * 
haereditamentorum, quae ante diem 23im Octobris anni 1641 
ad quamcumque civitatem aut municipium maritimum et 
corfioratum pertinuerint, sed ea nostro relinquenda esse arbitrio,
iis praefatorum locorum municipibus restituenda, qui ilia gratia 
et favore nostro digni censebuntur. Periclitatoribus vero, 
militibus, et aliis, quibus dictae terrae, tenementa aut haere- 
ditamenta ulla ex parte in sortem cesserant, aliunde provi-
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debitur ea methodo, qua ipsis prospicitur in aliis casibus per 
hanc declarationem.

“ Datum apud Regiam nostram, Aulam Albam 30 Novembris 
1660 anno Regni nostri 12.”

(227) Circa hoc crudelissimum et fraudulentissimum |
2584 Actum observo i°, haereticis omnibus per universam Iberniam 

v suas possessiones, quibus ante bellum caeptum gaudebant,
quasque ex parte longe maxima Iberniae Catholicis dolo vel 
violentia extorserant, hie restitui, proindeque iterum in throno 
collocari pseudo-episcopos et pseudo-ministros, sed prae aliis 
haereticis hie triumphasse Ormonium, qui Regem ab anno 1651, 
quo ex Anglia in Galliam evasit, foris semper secutus, et cum 
eo in Angliam hoc anno 1660 regressus, per hoc Actum obtinuit 
non solum suum atque uxoris patrimonium, quale ad belli 
initium possidebant, sed etiam, cum plurimi Catholici, ante 
caeptum bellum magnam illius patrimonii partem legitimorum 
contractuum emptionis, vel hypothecae, vel locationis per 
plurimos annos duraturae, vel aliorum ejusmodi pactorum titulis 
tenuerint, ille a Rege hie assecutus est ut horum jura ipsis in 
illud suum atque uxoris patrimonium competentia quatenus 
confiscationi obnoxia sibi dono regio transcriberentur quo 
patrimonium solidum, liquidum et ab omni onere immune re- 
cuperaret. Accedit eum etiam obtinuisse omnia bona fisco 
adjicienda ex iis, quae ejus majores ab anno circiter 1178 
continua lineae masculinae serie in Ibernia hactenus florentissimi 
in alios quocumque titulo transtulerint, vel alienarint. Huic